

# Urodziny Pluszowego Misia

**P**luszowy Miś obchodził 25 listopada 2013r. swoje 111 urodziny. Dzieci z naszego przedszkola także świętowały razem z wszystkimi pluszowymi niedźwiadkami. Na uroczystą imprezę przybyłyby przedszkolaki ze swoimi ulubionymi pluszowymi niedźwiadkami. Jakież było zdziwienie dzieci, kiedy zauważyły, że ktoś zostawił na dywanie wielkie ślady. Może to jakiś olbrzym. Przedszkolaki poszły po tropach i okazało się, że za pianinem skrył się wielki pluszowy miś. Dzieci zaprosiły go do wspólnej zabawy.

Do czego służy pluszowy niedźwiadek? Padło pytanie.

- „Do zabawy”
- „Do przytulania”
- „Do wyłakania się”
- „Do poczucia się lepiej”

Takie i inne były odpowiedzi naszych dzieciaczków.

Pani Dyrektor Barbara Maria Łuba postanowiła zrobić przedszkolakom niespodziankę i przyniosła ze sobą najfajniejszą książkę dla dzieci o przesympatycznym łakomym misiu – Kubusiu Puchatku. Dzieci w skupieniu wysłuchały jej fragmentu.

Była też „misiowa dyskoteka”, w czasie której przedszkolaki wraz ze swoimi pluszowymi przyjaciółmi tańczyły do misiowych przebojów. Miśki były przytulane, kręciły się w kółko, były podrzucane w górę i tańczyły w korowodach, aż się zziały.

A na koniec urodzin było to co niedźwiadki lubią najbardziej, czyli słodkie co nieco. Miś, którego dzieci znalazły schowanego w kącie, przyniósł ze sobą słodkie misiowe żelki. Wszystkim dzieciakom, aż się uszy trzęsły od gumisiowego żucia.

Podczas urodzin nie zabrakło rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego dla dzieci i rodziców pt. „Świat Pluszowego Misia”. Wszystkim rodzicom oraz dzieciom dziękujemy za tak liczne uczestnictwo w konkursie. Gratulujemy zwycięzcom.

Z okazji Światowego Dnia Pluszowego Misia nasze przedszkolaki wzięły udział w konkursie recytatorskim pt. „Ja i Miś”, w czasie którego deklamowały wiersze o pluszowym przyjacielu. Jury miało ogromny problem z przyznaniem miejsc, więc postanowiło, iż wszystkie występujące dzieci zdobędą I miejsce w konkursie i tak się stało. Wielkie brawa!



Opracowała  
Urszula Korbut